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5 – lecie prowadzenia działalności w powiecie białogardzkim 

SBC Windows & Doors Sp. z o.o.   działa w powiecie białogardzkim od 2011 r., na 

początku jako oddział, a następnie, od 2013 r., jako spółka córka norweskiego 

przedsiębiorstwa Skallevold Trevaresalg AS. Firma produkuje tradycyjne, otwierane na 

zewnątrz norweskie okna drewniane. Oprócz okien drewnianych spółka wykonuje również 

okna z okładziną aluminiową, drzwi przesuwne i harmonijkowe oraz okna pasywne. 

Głównym rynkiem zbytu jest Norwegia, jednak SBC Windows & Doors Sp. z o.o. dostarcza 

swoje produkty również do Szwecji i na Łotwę.  

Od  1 stycznia  b.r. spółka prowadzi działalność w białogardzkim Inkubatorze 

Technologicznym  

SBC Windows & Doors po wprowadzeniu się do inkubatora zwiększyła zatrudnienie 

o 50%  obecnie zatrudnia  36 osób.  Spółka planuje uruchomienie systemu dwuzmianowego 

co przyczyni się do zwiększenia zatrudnienia. 

List gratulacyjny odebrał współwłaściciel spółki Pan Erling Davidsen 

 

 

10 – lecie prowadzenia działalności gospodarczej w powiecie białogardzkim 

Scanrad Sp. z o.o. od 2006 roku spółka funkcjonuje na terenie Kostrzyńsko – Słubickiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Karlinie.  Jest córką koncernu szwedzkiego Setrab AB, 

mającego swoją siedzibę w Malmö i działającego na rynku nieprzerwanie od 1980 r. Główną 

działalnością firmy jest produkcja aluminiowych wymienników ciepła stosowanych w 

motoryzacji, przemyśle i urządzeniach medycznych.  

W Karlinie firma zatrudnia 49 osób. 

List gratulacyjny odebrał Dyrektor Zakładu w Białogardzie Pan Tomasz Jóźko  

 

 

20 – lecie prowadzenia działalności gospodarczej w powiedzie białogardzkim 

Świtała International Sp. z o.o. w Białogardzie – firma od 20 lat jest wiodącym 

producentem naturalnych osłonek do kiełbas dla przemysłu mięsnego. Działalność firmy 

polega na konfekcji jelit naturalnych i ich międzynarodowej dystrybucji.  

W Białogardzie firma zatrudnia 170 osób 

 

List gratulacyjny odebrał właściciel spółki Władysław Świtała  


